様式第１号（第６条関係）

青梅市施設予約管理システム利用者登録(更新)申請書

（団体用）

年 月 日

青 梅 市 長 殿

次のとおり利用者登録(更新)を申請します。

ふ り が な

団 体 名

利 用 目 的

利 用 者 区 分

１一般スポーツ団体市内 ２一般文化団体市内

３障害者団体 ４青少年健全育成団体

５ボランティア団体 ６官公庁・学校 ７市外団体

８その他（ ）

会 員 数 人

ふ り が な

代 表 者 名

代 表 者 住 所
〒 －

電 話 番 号 （ ） ―

ふ り が な

責 任 者 名

責 任 者

住 所

〒 －

電 話 番 号 （ ） ―

パ ス ワ ー ド

利用者ＩＤ

本人確認 ｼｽﾃﾑ入力者